ORDEN DEL DIA
ASAMBLEA ORDINARIA BADALONA
11 DE MARZO 2022

DiA 11 DE MARZO SABADO: ASAMBLEA GENERRAL ORDINARIA PRIMERA SESION

9:30H

10:15H

10:30H

11:30h

11:45H

12:00H

12:30H

13:00H

14:00H

16:30H

18:30H

19:30H

20:00H

21:00H

APERTURA

CONSTITUCION MESA
PRESIDENCIA
SECRETARIA
VOCAL 1
VOCAL 2

LECTURAY APROBACION ACTA ANTERIOR

INFORME DE GESTION GENERAL

INFORMES SECTORIALES

TESORERIA

APORTACIONES INFORME DE GESTION
VOTACION

DESCANSO

PRESENTACION DEL PLAN DE TRABAJO 2023

APORTACIONES AL PLAN DE TRABAJO 2023 Y RESUMEN
VOTACION

ORGANIZACION DEL DEBATE SOBRE LAACTUALIZACION DE LAS "72
PROPUESTAS VECINALES" APROBADAS EN CACERES.

COMIDA
DEBATE EN GRUPO SOBRE LAACTUALIZACION DE LAS PROPUESTAS
VECINALES

GRUPO 1: COHESION SOCIAL

GRUPO 2: DESARROLLO SOSTENIBLE

GRUPO 3: PARTICIPACION VECINAL
PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS DE CADA GRUPO DE DEBATE
RESUMEN Y PROPUESTAS INCORPORADAS
PROPUESTAS DE RESOLUCION Y VOTACION

FINAL ASAMBLEA ORDINARIA.



ORDEN DEL DIA
ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA BADALONA
12 DE MARZO 2022

DIiA 12 DE MARZO DOMINGO ASAMBLEA EXTRARODINARIA
11:00H PRESENTACION DE CANDIDATURAS
11:30H VOTACION DE LAASAMBLEA

12:00H CLAUSURA FINAL



