

**ORDEN DEL DÍA**  
**ASAMBLEA ORDINARIA BADALONA**  
**11 DE MARZO 2022**

**DÍA 11 DE MARZO SÁBADO: ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA PRIMERA SESIÓN**

9:30H	APERTURA
10:15H	CONSTITUCIÓN MESA PRESIDENCIA SECRETARÍA VOCAL 1 VOCAL 2
10:30H	LECTURA Y APROBACIÓN ACTA ANTERIOR INFORME DE GESTIÓN GENERAL INFORMES SECTORIALES TESORERÍA
11:30h	APORTACIONES INFORME DE GESTIÓN VOTACIÓN
11:45H	DESCANSO
12:00H	PRESENTACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO 2023
12:30H	APORTACIONES AL PLAN DE TRABAJO 2023 Y RESUMEN VOTACIÓN
13:00H	ORGANIZACIÓN DEL DEBATE SOBRE LA ACTUALIZACIÓN DE LAS "72 PROPUESTAS VECINALES" APROBADAS EN CÁCERES.
14:00H	COMIDA
16:30H	DEBATE EN GRUPO SOBRE LA ACTUALIZACIÓN DE LAS PROPUESTAS VECINALES GRUPO 1: COHESIÓN SOCIAL GRUPO 2: DESARROLLO SOSTENIBLE GRUPO 3: PARTICIPACIÓN VECINAL
18:30H	PRESENTACIÓN DE LAS PROPUESTAS DE CADA GRUPO DE DEBATE
19:30H	RESUMEN Y PROPUESTAS INCORPORADAS
20:00H	PROPUESTAS DE RESOLUCIÓN Y VOTACIÓN
21:00H	FINAL ASAMBLEA ORDINARIA .

**ORDEN DEL DÍA**  
**ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA BADALONA**  
**12 DE MARZO 2022**

***DÍA 12 DE MARZO DOMINGO ASAMBLEA EXTRARODINARIA***

11:00H PRESENTACIÓN DE CANDIDATURAS

11:30H VOTACIÓN DE LA ASAMBLEA

12:00H CLAUSURA FINAL